кдрА,rАцJщоБдшсы
БtлIмБАсцдрмАсыньtц

ОСДКАРОВАУДАНЫ
ýIлIмБýлIмlýщ

dfфl IIЕпЗгI оРтА MýKTEýID
кOммш{Адцьш{

MEMJIEKýI,TiK MEKEMEсI

Бхирых{

Г;;" нии добоо,оr",,;
l -*оrrr"ого клуЪа l

(Адал yрпар>

Согласно письма ГУ <Отдел образования Осакаровского района) и
Программы формирования антикоррупционной культуры в школьной среде в
контексте духовно - нравственного и гражданско - патриотического воспитаниrI

lепартамента Министерства по депам государственной службы Республики
Казахстан по Карагандинской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать добровольный школьный клуб <<Адал yрпак)
1 " Руднева Александра - 8 класс
2. Маковей Вадим - 7 класс
З. ,Щалаев Шамиль - 8 класс
4" Маковей Валерия - 8 кJIасс
5.Скомбрычая Ксения - 8 класс
6.Штро Артем- 7 класс
7. Кехтер Руфь - 7 класс
8. Чебану Олеся - 7 класс
9. Жанат Ацбота - 7 класс
2. Назначить руководителем добровольного школьного клуба <<Адал yрпак)

данного приказа возложить на заместителя

комрtунAльноЕ
госудАрствýIIноý учрýждЕниЕ
(ОСШОВItr&Я СРЕДtЯЯ ШКОЛА Л!3l>,

отшJIА оБш&зOвАнfiя
осдкдrовскоrордйонд

уIIрлаIIаýЁя оýашоýАflшя
кАрАгАIцшнской оБJ]IАсти

IIрIilкАз

gA

еело оtц*ганды

г-l

1-1

в составе:

вожатую Рудненко А.В.
3.Контроль за исполнением

директора по ВР Бударину Н.Б.

.Щиректор: Т.Смагулов

,/

/ С приказом ознакомлены:
Бударина Н,Б. @4'
Рудненко Л"Щ